
Республик® Цаггат Ирыстон - Аланийы 
Гораетгэгрон район - бынэгттон 

хиуынаффэгйады муниципапон равзаерды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «OS » / ^ _______2022 г. с. Октябрьское № & сР

Об осуществлении закупки товаров, работ,
Услуг для муниципальных нужд у единственного 

поставщика (подрядчика, исполнителя)

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 15 апреля 2022 г. № 142 «Об установлении дополнительных 
случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и 
(или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, 
исполнителя) к случаям, предусмотренным частью 1 статьи 93 Федерального 
закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» и порядка их осуществления, на основании протокольного решения 
Оперативного штаба по повышению устойчивости развития экономики 
Республики Северная Осетия-Алания в условиях санкций при Главе 
Республики Северная Осетия-Алания от 29.11.2022 г. № 20-1.21, постановляю:

1. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ АМС МО Пригородный 
район, обеспечить заключение муниципального контракта на выполнение 
работ для муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, 
исполнителя) согласно Приложению №1;

2. Закупку для обеспечения муниципальных нужд, указанную в 
Приложении №1 настоящего Постановления, осуществить в пределах лимитов 
бюджетных обязательств, предусмотренных бюджетом МО Пригородный 
район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Р.А. Есиев



Приложение №1 к Постановлению 
АМС МО Пригородный район 

№ # Г  от / X  2022 г.

№ Предмет контракта Сметная
стоимость

Подрядная
организация

Сроки 
выполнен 
ия работ

1 Ремонт ул. Комсомольская в с. Чермен 1 353 592 ООО «Дорстрой» 
(ИНН 1514003570)

19 декабря 
2022 года


